
Osobní číslo: K20B0100PJméno: Tereza GYÜREOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka představila cíl své bakalářské práce a zdůvodnila výběr tématu. Dále se věnovala stručnému představení společnosti
BEST, kde bakalářskou práci zpracovávala. Následně popsala metody sběru dat, které v bakalářské práci využila. První metodou
byly strukturované rozhovory v závodu Rybnice, společně s dotazníkovým šetřením. Studentka seznámila komisi s výsledky
dotazníkového šetření, kde identifikovala hlavní výhody a nedostatky, a porovnala s rozhovory. Identifikované nedostatky blíže
charakterizovala. Pro zjištěné nedostatky formulovala nápravná opatření, které detailně popsala. Předsedkyně komise poděkovala
za úvodní prezentaci a vyzvala k zodpovězení otázek vedoucí a oponentky. Komise požádala o vyjasnění vyčíslení nákladů na
školení, které studentka uvedla v rámci návrhů opatření. Studentka reagovala. Předsedkyně komise poděkovala za zodpovězení
otázek.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík
Mgr. et Mgr. Petra Špačková

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 12. června 2023


